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Nyt koko perheen voimin viettämään kaunista kesäpäivää 
 

TEIJOON 17.7.2024 klo 10-17 
 

Tervetuloa nauttimaan kauniista kesäpäivästä Teijon kansallispuiston upeissa maisemissa. 
Koe rentoutumisen ja rauhoittumisen täydellinen harmonia luonnon äänien keskellä. 

Kävele vehreillä poluilla, rentoudu istuskelemalla luonnon helmassa ja ihastu luonnon kauneuteen. 
 

Tapahtumassa pääset lähemmäs luontoa. Jokainen voi pohtia, miten luontoon ja  
ympäristöön liittyvät asiat vaikuttavat tulevaisuuden yhteiskunnassa ja miten kehittämällä  

omaa luontosuhdettaan voi parantaa työssä jaksamista ja työstä palautumista. 
 

Tee oma piknik hetkesi ja nauti herkullisesta eväskoristasi tai tule meidän kanssa grillaamaan makkaraa. 
Voit osallistua meidän järjestämään aktiviteettiin tai sitten vaan nauttia luonnon elämyksistä omatoimisesti. 

 

 
 

Teijon alueella on loistavat ulkoilumahdollisuudet ympäri vuoden. 
Kesällä voi liikkua selkeästi opastetuilla retkeilypoluilla, pelata golfia, meloa tai vaikka suppailla. 
Retkeilyreittien varrella on myös laavuja leirinuotiota ja eväiden syömistä varten sekä puuceet. 

 

 
 

Päivämme tukikohta on hirsikota Matildajärvellä. Olemme paikalla klo 10-17. 
 

Jos haluat lähteä opastetulle kierrokselle järven ympäri, niin lähtö kodalta on klo 10.30 ja paluu noin klo 14.30. 
Retken oppaana toimii Pron sopimusasiantuntija ja BirdLifen linturetkiopas Petri Varjonen. 

Retkelle lähtijöille pieni eväspussi. Säävaraus, oikein huonolla säällä lyhennetään reittiä. 
 

Vaikka et lähtisikään yhteisretkelle, voit silti tulla kanssamme grillaamaan makkaraa, tutustumaan 
uusiin ihmisiin tai tapamaan vanhoja tuttuja. Juttelemaan joko Pro asiaa tai sitten ihan vaan asian vierestä. 

 

Opastetulle kierrokselle ja makkaran syöjille otetaan ilmoittautumiset tästä linkistä: 
https://link.webropolsurveys.com/S/7B07D064CD83D1A7 

Jos linkki ei toimi, voit laittaa sähköpostia varsinais-suomi@proalueet.fi. 
 

Jos et halua opastetulle kierrokselle tai makkaraa, voit vaan saapua paikalle ja olla omatoimisesti. 
Tapahtuma on luonnollisesti maksuton. 

 

Tervetuloa nauttimaan kesäpäivästä luonnon keskellä! 
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Tulo-ohjeet: 
 

Vicksbäckinlahden kota täydentää upealla tavalla Natura Vivan palveluiden kirjon Teijon kansallispuistossa. 
Vicksbäckinlahden kota sijaitsee Matildanjärven rannalla, järven pohjoispuolella ja keskellä Teijon kansallispuistoa. 

 Luonto täällä on erittäin kaunista, ja kodan tunnelma on suorastaan maaginen. 
 

Lähin parkkipaikka on Mikkossuolla, 700 metrin päässä kodasta. 
Teijon Luontokeskukselta patikointimatka kodalle on noin 2,3 kilometriä. 

 
Mikkossuo (Matildanjärven pohjoispuolella, miltei Hummelsfjärden-kanavan rannalla): Teijontie 552, Salo 

 
 

 
 

 
 
 
 

Lue lisää monipuolisesta Teijo alueesta tästä linkistä: 
https://naturaviva.fi/fi_FI/retkikohteet/teijon-kansallispuisto 

 
 

Tiesithän, että Meri-Teijon mökit ovat Pron jäsenten vuokrattavissa. 
Lue lisää: https://kopparo.johku.com/fi_FI/categories/3-majoitus-meri-teijo 
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